2024 年 3 月 19 日

各 位

碧海信用金庫

第５回 へきしん金シャチねっとワーク

『人が集まり定着する組織づくり』セミナー

YouTube 配信について

 平素は、別格のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

今年の 2 月 16 日（金）に碧海信用金庫 御園支店 6 階（大会議室）とオンラインにて

開催された標記セミナー動画を弊金庫公式 YouTube チャンネルにアップロードしましたの

で、お知らせいたします。

記

1. 動画タイトル

『人が集まり定着する組織づくり』

―従業員の定着・活躍のために企業がすべきポイント―

2. 掲載期限

2025 年 3 月 31 日（月）

3. 掲載場所

碧海信用金庫 公式 YouTube チャンネル

https://www.youtube.com/channel/UCjJtW7uhHh7AodDPE8_8--A

以 上